
Pos 

MX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (50% = 9 Laps) 

No. 

102 
10 

109 
146 
61 
75 
48 
28 
12 
95 

841 
143 
218 
32 

778 
214 
800 

39 
422 

Nome 

GABRIEL  MIELKE MIELKE 
GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
GUILHERME BRESOLIN 
GERMAN BRATSCHI TALMOM GERMAN BRATSCHI TALMOM 
FREDERICO SPAGNOL 
HENRIQUE HENICKA HENICKA 
JOSE FELIPE MOMBACH 
VITOR HUGO DE BORBA 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
MAXIMO CACERES 
JOAO VITOR XAVIER 
VINÍCIUS ABREU DE SA ABREU 
FERMIN COCCIMARRA FERMIN COCCIMARRA 
PETERSON 
VASKO DURAND TORRES 
LUCAS MARTINI 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 

JOÃO VICTOR (BIDU) DA SILVA (BIDU) 
LUCAS NICOLADELLI 

Voltas 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
13 

5 
3 

Total Tempo 

34:57.082 
35:00.381 
35:14.189 
35:56.627 
35:58.580 
36:15.792 
36:23.350 
36:29.392 
35:50.020 
35:51.178 
35:53.831 
36:28.359 
36:48.912 
35:11.898 
35:42.800 
36:33.862 
37:05.362 

10:49.855 
6:23.545 

Diff 

3.299 
17.107 
59.545 

1:01.498 
1:18.710 
1:26.268 
1:32.310 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
5 Laps 

13 Laps 
15 Laps 

Espaço 

3.299 
13.808 
42.438 
1.953 

17.212 
7.558 
6.042 
1 Lap 
1.158 
2.653 

34.528 
20.553 
1 Lap 

30.902 
51.062 
3 Laps 

8 Laps 
2 Laps 

Melhor Tempo 

1:54.213 
1:53.423 
1:55.603 
1:57.838 
1:58.570 
1:58.767 
2:00.722 
1:59.749 
2:04.028 
2:04.066 
2:03.182 
2:01.937 
2:00.710 
2:10.294 
2:09.165 
2:12.017 
2:10.274 

2:11.194 
2:10.726 

MARCA 

KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HONDA 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 

KAWASAKI 
KTM 
GAS GAS 

KAWASAKI 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 

KAWASAKI 
YAMAHA 

Classificado por voltas

Printed: 18/09/2022 13:14:34 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
3.299 

velocidade Media  
48,822 

Tempo Melhor volta 
1:53.423 

Melhor Veloc. 
50,149 

Melhor Volta por.. 
10 - GABRIEL BOHRER ANDRIGO 

7ª Etapa BRMX 2022 

Prova Oficial 

MX2 

Race (30:00 and 2 Laps) started at 12:24:46 

Rio Fortuna - SC 1,580 km 

18/09/2022 12:20 


